
 
 

UCHWAŁA NR XIV/240/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. 1572, poz. 1907, 1940) oraz  
na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Gdańska wprowadza się ograniczenie w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych polegające na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży w godzinach od 22.00 do 6.00, z wyłączeniem strefy zastrzeżonej na terenie Portu 
Lotniczego Gdańsk. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LX/1531/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 
poza miejscem sprzedaży dla jednostki pomocniczej Śródmieście w mieście Gdańsku 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 1830). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1566


	UCHWAŁA NR XIV/240/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-16T10:11:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




